- 1 -

中共菏泽家政职业学院委员会

关于做好 2018 年度先进基层党组织和

优秀共产党员评选工作的通知

各党总支、直属党支部：

2018 年，在院党委正确领导下，我院各党总支、直属党

支部和广大共产党员，认真学习贯彻习近平新时代中国特

色社会主义思想和党的十九大精神，团结带领全体教职员

工，不忘初心，牢记使命，凝心聚力，扎实苦干，各项工作

取得了显著成绩。为更好地发挥学院基层党组织的战斗堡垒

作用和共产党员的先锋模范作用，院党委研究，决定在全院

范围内开展先进基层党组织和优秀共产党员评选工作。现将

有关事项通知如下：

一、评选类别及数额

1.先进基层党组织

先进党总支（直属党支部）3 个

先进党支部（党总支所属支部）2 个

2.优秀共产党员

优秀共产党员 32 名

二、先进基层党组织的评选

1.评选条件

(1)认真学习宣传贯彻党的十九大精神，以习近平新时

代中国特色社会主义思想为指导，切实加强党的政治建设、

思想建设、组织建设、作风建设和党风廉政建设，充分发挥

党组织战斗堡垒作用和党员先锋模范作用，取得明显成效。

- 2 -

(2)在教学、管理、服务、科研、建设等各项中心工作

中充分发挥先进模范作用，并取得突出成绩。

(3)在加强对党员的教育、管理、监督和发展党员方面，

措施得力，成效显著。

(4)在 2018 年度党建工作量化考核中，名列前茅。

2.评选办法

先进党总支（直属党支部）依据 2018 年度党总支（直

属党支部）书记述职测评情况和党建工作量化考核结果综合

排名确定；先进党支部（党总支所属支部）依据 2018 年度

党建工作量化考核结果排名确定。

三、优秀共产党员的评选

1.评选条件

(1)认真学习宣传贯彻党的十九大精神，以习近平新时

代中国特色社会主义思想武装头脑，在政治上与党中央保持

高度一致，立场坚定，旗帜鲜明。

(2)按共产党员标准严格要求自己，模范履行党员义务，

带头响应院党委号召，自觉执行院党委决议，在各项工作中

发挥先锋模范带头作用。

2.评选办法

以党总支、直属党支部为单位，自行制定评选方案和评

选办法进行评选。

3.名额分配

机关第一党支部 3 名，由刘卫华同志组织评选；

机关第二党支部 1 名，由王黎英同志组织评选；

机关第三党支部 2 名，由鲁彬同志组织评选；

机关第四党支部 3 名，由陈怀安同志组织评选；

- 3 -

教辅党支部 2 名，由徐桂云同志组织评选；

家政管理系党总支 3 名，由李雪瑞同志组织评选；

护理系党总支 5 名，由廉现广同志组织评选；

医学康复系党总支 3 名，由黄银亮同志组织评选；

基础教学部党总支 4 名，由景新明同志组织评选。

牡丹校区临时党支部 3 名，由杨先彬同志组织评选；

老干部党支部 3 名，由张怀举同志组织评选。

四、有关要求

评选工作由院党委统一领导，各党总支、直属党支部具

体组织实施。要坚持标准、保证质量，确保把思想觉悟高、

事迹突出、甘于奉献、有代表性的优秀党员评选出来。

各党总支、直属党支部于 2019 年 1 月 18 日前完成本

次评选工作，并把评选结果报送组织部。上报材料：①

优秀共产党员名单；②签字盖章的推荐审批表（见附件，一

式两份，请登录人事处公开邮箱 rsc414@163.com 下载）。

党委审批后，组织部将评选出的优秀共产党员予以公

示。

附件：菏泽家政职业学院 2018 年度优秀共产党员推荐

审批表

中共菏泽家政职业学院委员会

2019 年 1 月 8

- 4 -

菏泽家政职业学院
2018 年度优秀共产党员推荐审批表

所在党支部： 年 月 日

姓 名 性别 民族 文化程度

出生年月 入党时间 参加工作时间

职务或职称

个

人

简

历

曾
受
表
彰
情
况

主

要

事

迹

- 5 -

党支部

推 荐

意 见 支部书记签字： （支部盖章）

年 月 日

党总支

审 批

意 见

总支书记签字： （总支盖章）

年 月 日

党 委

审 批

意 见

（盖章）

年 月 日

注：本表一式两份，A4 纸张正反面打印。 菏泽家政职业学院党委组织部制